



INSTITUCIÓN EDUCATIVA LA ASUNCIÓN

Resolución Municipal 10033 del 11 de Octubre de 2013

CODIGO DANE 1050010001163 NIT. 900704752-7 CÓDIGO ICFES 188763

NUCLEO EDUCATIVO 915

“FORMAMOS EN EQUIDAD Y SOLIDARIDAD AL SERVICIO DE LA COMUNIDAD”

ACTA DE RECIBIDO A SATISFACCIÓN

El Rector de la INSTITUCION EDUCATIVA LA ASUNCION

CERTIFICA

Que recibió a satisfacción los siguientes artículos y/o servicios que a continuación se relacionan:

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	V/R UNI	V/R TOTAL
1	20	UNIDAD	CEPILLO DE PISO CON CABO DE 1.40 MTS	\$ 5,357	\$ 107,140
2	40	UNIDAD	DETERGENTE ABRASIVO TARRO X 500 GR	\$ 3,167	\$ 126,680
3	8	UNIDAD	DISPENSADOR DE PAPEL HIGIENICO	\$ 41,667	\$ 333,336
4	7	UNIDAD	CREMA MULTIUSOS X 500 GR	\$ 17,507	\$ 122,549
5	5	UNIDAD	GEL ANTIBACTERIAL X 3800 ML	\$ 38,782	\$ 193,910
6	4	UNIDAD	JABON PARA MANOS ANTIBACTERIAL X 19000ML	\$ 67,033	\$ 268,132
7	8	UNIDAD	LIMPIAVIDRIOS X 3.800 ML	\$ 11,143	\$ 89,144
8	2	UNIDAD	PAPEL HIG JUMBO BLANCO X 250 MTS PACA X 8 UDS	\$ 70,230	\$ 140,460
9	12	UNIDAD	PAPELERA X 22 LTS	\$ 18,333	\$ 219,996
10	48	UNIDAD	TOALLA DE MANO EN Z X UND	\$ 5,373	\$ 257,904
				SUBTOTAL	\$ 1,859,251
				IVA	\$ 182,664
				TOTAL	\$ 2,041,915

VALOR TOTAL: **\$2,041,915**

DOS MILLONES CUARENTA Y UN MIL NOVECIENTOS QUINCE PESOS M/L

Por parte de: **PRODUCAR S.A.S con NIT 900736778**

Lo anterior para efectos de causacion y pago.

Medellín, 18 de noviembre de 2021

Cordialmente,

GLADYS HENAO OROZCO

Rector(a)